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Annotatsiya:Ushbu maqolada zamonaviy ta`lim tizimida elektron darsliklar va o`quv 

resurslarining ahamiyati hamda ularni o`zbek tilini o’rganishdagi o`rni yoritilgan. 

Zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi ta’lim tizimida 

yangi metodik yondashuvlarni talab qilmoqda. Shuning uchun elektron ta’lim 

vositalaridan samarali foydalanish o‘zbek tilini o‘qitishda muhim omilga aylanmoqda. 

Raqamli ta`lim vositalaridan foydalanish jarayonida til madaniyati ilmiy uslub, 

teminologiya va  nutq me`yorlariga amal qilishning ahamiyati ko`rsatilib berilgan. 

Shuningdek, o`zbek tilidagi  yaratilgan Elektron darsliklar va o`quv resurslari 

o`quvchilarning bilim olishini osonlashtirishini milliy va ma`naviy qadriyatlarni 

singdirishi ta`lim jarayonida samaradorligini oshirishdagi roli tahlil qilinadi. 

Kalit so`zlar:o`quv resurlari,elektron darsliklar, raqamli kommunikatsiya internet, 

raqamli ta’lim. 

 

Zamon shiddat bilan rivojlanayotgan bir paytda raqamli texnologiyalar xususan internet 

hayotimizning barcha jabhalariga kirib kelishi hayotimizni tubdan o`zgartirib bormoqda. 

Dunyo jamiyatida internet tizimi uning imkoniyatlari, qulayliklari yaqqol ko`zga tashlanadi. 

O`zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2001-yil 23-maydagi ―2001-2005-

yillarda kompyuter va axborot texnologiyalarini rivojlantirish, Internet ning xalqaro 

axborot tizimlariga keng kirib borishi ta`minlash dasturini ishlab chiqishni tashkil etish 

chora –tadbirlari to`g`risida‖gi qaroriga muvofiq, kompyuter va axborot  texnologiyalarini 

jamiyatning barcha sohalariga, qolaversa, iqtisodiyot fan va ta`lim ishlab chiqarishning 

barcha sohalariga keng joriy etish, xalqaro  axborot tizimlari va internet barcha sohaga 

kirib  bordi. 

Elektron darsliklar — bu o‗quvchilar va talabalar uchun an‘anaviy bosma darsliklarga 

nisbatan qulay, interfaol va multimedia imkoniyatlariga ega o‗quv manbaidir. Bunday 

darsliklar matn, audio, video, animatsiya va interfaol testlarni o‗z ichiga olgan holda 

o‗zbek tilini o‗rganish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi. 

Raqamli o‗quv resurslari, xususan, mobil ilovalar, onlayn platformalar va interfaol 

lug‗atlar til o‗rganuvchilar uchun mustaqil ta‘lim olish imkoniyatlarini kengaytiradi. Bu 
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esa o‗quvchilarni o‗zbek tilining fonetik, leksik va grammatik jihatlarini chuqurroq 

o‗zlashtirishga undaydi. 

Elektron resurslar yordamida yaratilgan mashg‗ulotlar individual yondashuvni 

ta‘minlab, o‗quvchilarning o‗zlashtirish darajasini avtomatik tahlil qilish imkonini beradi. 

Natijada o‗zbek tilini o‗rganish jarayoni shaxsga yo‗naltirilgan ta‘lim tamoyillari asosida 

amalga oshadi. 

Elektron darsliklar va o`quv resurslarinining o`zbek tilini o‘rganishdagi mavqeyi katta. 

Elektron o`quv resurslari  bilimlarni milliy asosda yetkazishga  o`quvchilar va talabalar 

dunyo ilm-fanini o`z ona tilida o`rganish imkoniyatiga ega bo`lishini ta`minlaydi. Bundan 

tashqari aqamli darsliklar lug`at boyligini kengaytiradi terminologiyani takomillashuviga 

xizmat qiladi va ta`limda o`zbek tilini mavqeini mustahkamlaydi. Hozirgi kunda barcha 

oliy ta`lim muassasasida onlayn platformalar ishga tushirilgan.Bu platformalar yordmida  

talabalar o`z ona tilida yangi atamalar va ilmiy iboralarni o`rganadilar bu esa ularning 

lug`at boyligini oshirishga imkon yaratadi. 

 Xulosa qilib aytganda, elektron darsliklar va raqamli o‗quv resurslarining joriy etilishi 

o‗zbek tilini o‗rganish samaradorligini oshiradi, o‗quvchilarda mustaqil fikrlash, izlanish 

va ijodkorlik ko‗nikmalarini shakllantiradi. Shu bois ta‘lim muassasalarida o‗zbek tili 

fanini o‗qitishda zamonaviy elektron vositalarni keng tatbiq etish dolzarb masala 

hisoblanadi. 
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